

Veckobrev nr. 10

## Bistånd

Att bistå (ty. beistehen via holl. bijstaan) är väldigt svårt. Det gäller att inte administrera bort pengarna, samtidigt som man håller koll på att resurser inte slösas bort. Eller än värre; gödslar korruption. En annan variant är att pengarna kommer fram till avsett ändamål men "löser" ett obefintligt problem och därvid skapar reella problem. Sätten som det kan gå fel på är närmast oändligt. Jag blir därför positivt överraskad de få gånger som jag ser ett projekt där jag inte hittar något att klaga på. West Pokot är, såvitt jag kan se, ett felfritt projekt för en bra sak som jag tycker att vi ska fortsätta stå bi. [Se vidare videoklipppet](#) (1 min) som kom i veckan.

**TISDAG 5 september 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.**

**PÅ PROGRAMMET** – *Stadsteaterns chef Petra Brylander avslöjar vad som står på spel framöver.* De som var med förra gången som Petra Brylander höll föredrag vet att hon är en duktig estradör som säkert kommer att leverera den här gången också.

Gästvärd: Michael Nazari

Anmäl **deltagande** till [rotary@jannersten.com](mailto:rotary@jannersten.com) alt. 0736385313 **senast måndag 12:00**

## TEATERBESÖK 25 NOVEMBER

Anmäl dig (med eller utan medföljande) genom att swisha 300 kr/person till Monika Johansson 070-383 82 40. Se [Inbjudan](#) för detaljer. Det blir teatersupé direkt efter föreställningen, mer info om den delen kommer senare.

## ÖVRIGA PROGRAM I VECKAN

**Onsdag 6/9** diskuterar Bo Pellnäs **SVERIGE I VÄRLDEN OCH VÄRLDEN I SVERIGE UR ETT SÄKERHETSPOLITISKT PERSPEKTIV.** Kungsängsliljans matsal kl. 12. Ingen föransmälan. [Detaljer](#)

Se [veckobrev nr. 9](#) beträffande andra program och andra orter.

## NÄSTA VECKA

får vi besök av Christina Jutterström som lovat tala över ämnet **MEDIER DÅ, NU OCH I FRAMTIDEN.** Christina, med sin bakgrund i tidningar, radio och tv, berättar om medieutvecklingen under snart 100 år, men gör också ett försök till framåtblickande i en för medier turbulent tid.

Gästvärd 12/9: Eva Nicklasson

Allt gott!

Per